**C**USANUS OCTAVIUS Mediolanensis Noster ab anno 1670. 26. Novembris multiplici doctrinaclearus, Mathematicus, Philosophus, & Theologus, Procurator Generalis, & Generalis Præpositus de anno 1704., Cardinalis De-Abdua a consiliis. In Licæis quot Discipulos habuit, tot fere Magistros constituit. Vocatus identidem ex improvise in Diatribarum arenam adeo valida sibi præsto erant argumenta queis pugnabat, & oppugnabat, ut longo studio præmeditata viderentur, porro ex ejus luculento ratiocinio Cathedras sustinentibus par honor, & metus erat. Inter

54  
cætera, quæ scholasticè scripsit quæque apud Nos affer-  
vantur principem locum habet ejus subtilissimus, ac  
omni ævo laudandus: *Tractatus de Actibus Humanis*,  
qui utinam publici juris fieret ad literariæ rei emolu-  
mentum. Obiit Mediolani annorum 72. a partu Vir-  
gineo 1727. *Ejusque meminit Joseph Maria Stampa in suis*  
*Poeticis, Miscellan. cent. 2. n. 38.*

## D

**D**E-AMORE JACOBUS Pedemontanus, in No-  
stris Athenis Eloquentiæ Professor, inter Ora-  
tores dicendi acumine, & eruditione Venetiis  
floruit; Ticini latino prælo commisit Librum elegantis-  
simum *Orationum*, italico Veneto alium gratiosissimum,  
cui titulus: *Discorsi academici sopra Cornelio Tacito an:*  
1656., item de anno 1658. ibidem Opus prænotatum:  
*Rhetorica Palestra, sive Exercitationes literariæ*. Obiit  
Venetiis ætatis suæ 66. Domini vero 1674.

**D**E-ANGELIS AUGUSTINUS Angrensis ortus  
an: 1606. in Philosophicis, & Theologicis sep-  
tem supra triginta annos Professor emensus est.  
In publico Romanæ Sapientiæ Gymnasio Lector Ordini-  
narius Cathedram sustinuit cum singulari plausu, Sacræ  
Congregationis Indicis Consultor, ad Episcopatum Um-  
briaticensem sub CLEMENTE IX. evehctus est an: 1667.  
ætatis suæ 61. Obiit anno 1681. mense Aprili. Pluri-  
ma edidit, quorum Elenchus:

Le-

*Lectiones Theologicae de Deo*  
*clare viso, omnia Scien-*  
*te, nos Prædestinante,*  
*ac omnia Creante. Ro-*  
*mæ 1664.*

*Lectiones De Deo ut Tri-*  
*no, & ut Incarnato. Ibi-*  
*dem 1666.*

*Lectiones Astronomicæ. Ibid.*  
1664.

*Homologia, seu Consensus*  
*Historiæ Ecclesiasticæ cum*  
*SS. Canonibus, Conciliis,*  
*Epistolis Decretal., Bul-*  
*lis, seu Constitutionibus*  
*SS. Pontificum. Ibidem*  
1666.

*Duodecim Radii, quibus*  
*a visibili Ecclesiæ Sole.*  
*Alex. VII. Beatæ Virgi-*  
*nis Mariæ præservatio a*  
*peccato originali illustra-*  
*tur, & illuminatur. Pu-*  
*teol. 1661.*

*Manuale Propugnaculi, quod*